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Picon biere

§ LES ALCOOLS R
\\ APERITIFS ALCOOLS FORTS %
\ Supplément soft +2€ Supplément soft +2€ \
\\ Kir v 7€ WHISKY, BOURBON, TENESSEE < ,
/ Au' choix : miure, cassis, péche, framboise, chitaigne Aberlour 10€ Ballantines 8e
/ Kir royal «- 12€ Lagavulin 18€ Chivas 10€ AN
N Au cho{.r :.mﬂf*e, cassis, peche, /‘m.mlfoi.s'e. chataigne ]‘de Daniel’s 1€ Talisker 14€ /
Martini Bianco & Martini Rosso « 6€ Classique ou Fire .
. . Four Roses 9€  Nikka 15€ A
4 \ Ricard, Pastis 51 2 5€ AN
\ Camparl, Suze « %€ RHUM « \
Lillet blanc e 5€ .
La Hechicera 3¢ Angostura e 10€ \
Fernet Branca « 5€ N
C de ch Santa Teresa 16€  Don Papa 12€ /
>\ oupe de champagne e 1€ Zacapa 18e  HavanaClub o€
) y Diplomatico 1€ Especial ou Blanc 3 ans >/\
\< BIERES PRESSION  2scL
. GIN s
\ Gallia Blonde 4,2 4€ 4 .
Gallia Blanche 4 : : Beefeater 9€  Hendricks  14€ \
§< Gallia TPA 6° Ki No Bi 18€ Malfy 12€ >\
\ Monkey 47 1s5€  Lievre blanc 14€ §

VODKA

ea

AN

A,

DIGESTIFS AbsolutVodka 9e¢  Vodka 35 ne

Belvedere 14€  Vodka Elyxir 12¢€
LIQUEURS LOCALES iq

Au choix : framboise, poire ou mirabelle

\\ Chartreuse jaune, chartreuse verte  10€ TEQUILA COGNAC . s‘
, , . )\ A L 4cl A T LINL A 4cl
% Genepi 1 eli“e Ferrand o€ Patron 14€ Hennessy VS 14€ \
L’amante liqueur de menthe 8,50€ Olmeca se  PalinVs 10e \
\\/ Liqueur de Verveine du Forez 8,50€ /
/ AUTRES -
' AN
N LIQUEURS Mezcal Beneva  12€ /
Menthe-Pastille, Limoncello, 8,50€ /
: Get 27, Amaretto Disaronno, SPECIALITES LYONNAISES N\
\ Anisette, Bailey’s Irish Creme, \\
\ Jagermeister, Cointreau Anis des Gones 7€ \
\ Chambord 10€ Vodka 35 ne NN
\ Gin ADN 1€ \/
% EAU DE VIE « Gin FDV 14€ /
A Fau de vie «Cherry Rochers %€ Liqueur de gin maison au citron  9€ \<\

PRIX TOUTES TAXES COMPRISES, SERVICE INCLUS. LA VENTE D’ALCOOL EST INTERDITE AUX MINEURS
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—— COCKTAIL DU MOIS ——

y SEPTEMBRE

Gin

Creme de framboise
Sirop de rose

Jus de citron

Jus de pamplemousse

SWEET
RASPBERRY

LE BAR A MOCKTAILS

w
Jus de péche =) Jus de pomme
Jus de cranberry 2 X S¥rop de basﬂ\lc
Sirop de thé vert maison j o Ox Sirop dff pasteque
Jus de citron 2 1‘—‘?’}(; d IIUS (.ie citron

€Y Tonic
Rafraichissant el frais..... 8€ - 10CL s =Y Fruité el pétillant......... 8€ - 14CL
Jus d’abricot g Jus d’ananas
Gingembre 6 Sirop d’orgeat
Sirop de péche < Jus de citron
S o

Jus de citron a ‘

w & .
Fruité et épicé............... 8€ -15CL (] == Doux et sucre................. 8€ -10CL

PRIX TOUTES TAXES COMPRISES, SERVICE INCLUS. LA VENTE D’ALCOOL EST INTERDITE AUX MINEURS



COUP DE BORN TO LE
SOLEIL BE ALIVE SuD

SUAVE
MENTE

ON VA
S'AIMER

——LE BAR A COCKTAILS

BY UATELIER DU RUCK

COCKTAILS CLASSIQUES ET SUR-MESURE A LA DEMANDE

Rhum ambré g Liqueur de gin maison infusé citron
Sirop de vanille >N Prosecco
Jus d’abricol '-_‘l-' E Badoil
Romarin frais v o
Jus de citron own
Doux el équilibré ....... 12€ -15CL 2 Sucré et acidule............. 10€ -18CL
,
Charlreuse Vodka infusée melon

Sirop de Falernum
Sirop de violelle
Jus de citron

Sirop de péche

\ =7/ Jus de mangue
S Jus de citron
<>

Doux et SUCTe................. 12€ -12CL

L'’AMOUR A
LA PLAGE

Herbacé et aromatique...\4€ - 8CL

Tequila
& Créme péche
Jus de poire

Rhum
Purée de fraise
Jus d’ananas

DANCING
QUEEN

Sirop Passion Cayenne ' Jus de citron
Jus de citron o ]us ’de c;‘a§1l,)el-1'y'
Exotique et fruité.. 14€ -18CL W' Frais el fruité................. 14€ -10CL

Gin

Menthe fraiche

Jus de cranberry
Sirop de concombre
Poivre et jus de citron

Tequila

Gingembre

Jus de pamplemousse
Jus de citron

Sirop de sucre de canne

VOYAGE
VOYAGE

Frais el éPicé.......... 12€ - 12CL Amere el €picé.... 12€ - 12CL
Whisky Rhum

Amarello j 'E Menthe fraiche

Jus de poire ) E Sirop de pasteque

Jus de citron <O Ginger Beer

Sirop de caramel - m

Doux et SUCTC........ 10€ - 16CL N Frais et puissant.............. 13€ - 12CL

PRIX TOUTES TAXES COMPRISES, SERVICE INCLUS. LA VENTE D’ALCOOL EST INTERDITE AUX MINEURS
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VINS & CHAMPAGNES

VINS BLANCS

Vallee du Rhone

Crozes Hermitage Guer Van - M.Chapoutier AOP 2021
Chateauneuf-du-Pape - Chiteau Bois de Boursan A0C 2022
Saint Joseph Les Carals - Domaine Mucyn AOC 2022

Muscat Beaumes de Venise Chante-coucou - Domaine de la Ligiére AOP 2022

Saint Peray Ongrie - Domaine Alain Voge AOC 2022
Bourgogne

Pouilly-Fuissé 1 Cru - Domaine Philippe Charmond AOP 2020
Montagny 1 Cru - Domaine Lagarde Les Coéres AOC 2022

VIN ROSE

La Garuste - «Domaine Panéry» AOP 2022

VINS ROUGES

Vallée du Rhone

Crozes Hermitage Meysonniers - M.Chapoutier AOP 2022
Chateauneuf-du-Pape - Chiteau Bois de Boursan AOC 2021
Saint Joseph Les Echets - Domaine Didier Morion A0C 2021

Bourgogne
Mercurey - Domaine Chamilly AOC 2020
Beaujolais

Morgon Grand Cras - Domaine Gaget AOP 2022
Cote de Brouilly Chapelle - Chiteau Thivin AOC 2022
Fleurie Vieilles Vignes - Domaine Potel Aviron A0C 2021

CHAMPAGNES & VIN EFFERVESCENT

12,5CL
Pommery «Brut Royal» 2€
Pommery «Rosé Apanage»
Pommery «Cuvée Louise 2005»
Prosecco Riccadonna Extra Dry poc 7€

PRIX TOUTES TAXES COMPRISES, SERVICE INCLUS. LA VENTE D’ALCOOL EST INTERDITE AUX MINEURS
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12,5CL

ne

9€

14€

12,5CL
7€

12,5CL

9€

9€

8€

8€

75CL
72€
99€
220€
40€

56€
69€
48€
44€
55€

48€
67€

75CL
38€

75CL

46€
69€
46€

48€

39€
63€
39€

150CL
195€

75CL
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DOMAINEZDE
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VINS ROUGES

«La Garuste» Cote du Rhone aop 20:
«La Madone» Duché d’Uzes aop 201
«La Glaciere» Pays des Cévennes ip 2022

VINS BLANCS

«La Garuste» Cote du Rhone aop 2023
«La Madoney Pays d’Oc 16p 2021
«La Glaciere» Pays du Gard 16p 2023

VIN ROSE

«La Garuste» Cote du Rhone aop 2022
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12,5CL

8€
6€

12,5CL

8€
6€

12,5CL
7€

PRIX TOUTES TAXES COMPRISES, SERVICE INCLUS. LA VENTE D’ALCOOL EST INTERDITE AUX MINEURS.
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Le Domaine Panéry, situé dans le Gard, s‘étend sur 500 hectares, produisant du vin
rouge, blanc et rosé ainsi que sa propre huile d'olive. Un domaine éco-responsable,
avec une agriculture biologique.

75CL
34€
39€
29€

75CL
34€
39€
29€

75CL
38€
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VIN DE LA MAISON ———
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LES SOFTS

Pressés 7€
Orange ou citron

Alain Millat 5,50€

Les jus : Orange, Pomme cox’s, Tomate rouge, Ananas
Les nectars : Abricot bergeron, Mangue, Péche blanche, Fraise Sengana

% SODAS
S A Coca Cola, Coca Cola Zero - 33cl 4,50€
! Fuze Tea, Orangina, Sprite - 2sci 4,50€
\< Limonade Phénix - 25ci 4,50€
\ Diabolo - 25ci 4€
\< Red Bull - 25¢i 5€
\ Sirop Monin al’eau - 25ci 2,50€
N\ /< Fever Tree Tonic Water ou Ginger Ale ou Ginger Beer - 20c| 4,50€
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EAUX -
Evian - soci /1L 4€ [ 6€
Chateldon - 75ci 7€
Badoit verte - soci /1L 4€/6€
Badoit rouge - 33ci 3,50€

BOISSONS CHAUDES

Supplément chantilly +1€

Café / Café allongé 2,50€
Café noisette 3€
Café creme / Cappuccino 4,50€
Chocolat chaud 4,50€
Choko Ruck chaud 6€
Thé Jeanne-Antoinette 4,50€

Découvrez notre sélection de thés et infusions
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